
UCHWALA Nr XXXI/263/2005

RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE

z dnia 27 września 2005

II' sprawie zamiany działekgruntowych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 08 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późno zm.) oraz art. 13

ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2000
r. Nr 46, poz. 543 z późno zm.) uchwala się co następuje:

§ l. Przejąć na własność Gminy Polanów od osoby prywatnej działkę gruntową oznaczoną

nr 96/1 o pow. 0,0686 ha, a w zamian za to przekazać osobie prywatnej działkę gruntową

oznaczoną nr 25/3 o pow. 0,0542 ha. Obie nieruchomości położone są w obrębie

ewidencyjnym Rosocha.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEW~~ICZĄcy
RADY ~KI EJ

wt'Po " wie

inż. Piotr rew!a


